
５ 

 

令和５年２月 13日 

 

富津市立図書館の内覧会について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より教育行政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本市初の公立図書館である「富津市立図書館」は、昨年６月から設計を開始

し12月に内装工事を終え、その後開館に係る準備を進める中、４月１日開館の運びと

なりました。 

つきましては、市内外問わず広く富津市立図書館の開館について周知したく、報道

機関の皆様に対し下記のとおり内覧会を開催いたしますので、是非ご高覧いただきた

く、ご案内申し上げます。 

なお、この件は報道機関の皆さまのみを対象としたものであることを申し添えま

す。 

  

記 

１ 日 時  令和５年３月 20日（月）午後２時 30分～（概ね 30分程度） 

２ 場 所  富津市立図書館（イオンモール富津３階） 

３ 集 合  イオンモール富津３階の図書館前（ダイソー横） 

 ※図書館が仮囲いで覆われているため、当日は職員が入館案内いた

します。 

 

 

担 当  

教育部生涯学習課 樋口・伊藤 

電話番号 0439-80-1345 

E-mail:mb036@city.futtsu.chiba.jp 

報道発表資料 


